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ANUNCIO

En relación con el proceso selectivo de un/a técnico/a de Gestión de Administración Gene-
ral, mediante oposición, para la gestión de la Incubadora de Alta Tecnología – Talavera Tec-
nológica, y cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo nº.
64, de fecha 4 de abril de 2024, mediante el presente se hacen públicos los acuerdos adopta-
dos por el Tribunal Calificador en la sesión celebrada con fecha 19 de junio de 2024:

Primero.- Aprobar la plantilla definitiva de respuestas de la primera prueba (Anexo), una vez
resueltas las alegaciones presentadas.

Segundo.- Aprobar el listado provisional de aspirantes que han superado la primera prueba del
proceso selectivo, ordenados por puntuación:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI NOTA 

CAMACHO RUIZ OSCAR ***8728** 7,41

GARCÍA GARCÍA SHEILA ***1593** 6,44

MUÑOZ ASOROY RODRIGO ***6750** 6,44

GARCÍA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS ***3853** 5,89

JIMENEZ GUTIÉRREZ PALOMA ***7785** 5,89

DOMÍNGUEZ GARCÍA MARIA ESTHER ***0771** 5,81

RESINO CARRASCO AMELIA ***8778** 5,74

GUERRA MAS MARIA DEL ROCIO ***2765** 5,44

ENGENIOS SANCHEZ MARIA ISABEL ***8753** 5,41

BONILLA CASTRO CARMEN DORY ***3063** 5,19

ALVAREZ COLETO DAVID ***9979** 5,07

Tercero.- Declarar que ningún aspirante ha superado la segunda prueba del proceso selectivo.

Cuarto.- Declarar desierta la propuesta de nombramiento y formular la siguiente propuesta
provisional de bolsa de trabajo:

ORDEN
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE DNI NOTA 

1 CAMACHO RUIZ OSCAR ***8728** 7,41

2 GARCÍA GARCÍA SHEILA ***1593** 6,44

3 MUÑOZ ASOROY RODRIGO ***6750** 6,44

4 GARCÍA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS ***3853** 5,89

5 JIMENEZ GUTIÉRREZ PALOMA ***7785** 5,89

6 DOMÍNGUEZ GARCÍA MARIA ESTHER ***0771** 5,81

7 RESINO CARRASCO AMELIA ***8778** 5,74

8 GUERRA MAS MARIA DEL ROCIO ***2765** 5,44
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9 ENGENIOS SANCHEZ MARIA ISABEL ***8753** 5,41

10 BONILLA CASTRO CARMEN DORY ***3063** 5,19

11 ALVAREZ COLETO DAVID ***9979** 5,07

Quinto.- Otorgar a los aspirantes un plazo de tres días hábiles para formular alegaciones o di-
rigir reclamaciones al Tribunal sobre la relación de los aspirantes aprobados, a contar desde el
día siguiente a la fecha de su publicación. De no producirse, los acuerdos se entenderán eleva-
dos a definitivo mediante anuncio.

El Secretario del Tribunal Calificador
Fdo.- Miguel Rodríguez Ramos

(A fecha de firma electrónica)
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ANEXO. PLANTILLA DEFINITIVA DE RESPUESTAS DE LA PRIMERA PRUEBA.

Preg. Res. Preg. Res. Preg. Res. Preg. Res. Preg. Res.

1 D 21 A 41 B 61 B 81 B

2 C 22 D 42 D 62 B 82 B

3 C 23 B 43 C 63 B 83 B

4 D 24 D 44 A 64 A 84 D

5 A 25 B 45 C 65 C 85 B

6 B 26 C 46 A 66 A 86 B

7 B 27 A 47 D 67 D 87 B

8 A 28 B 48 D 68 A 88 C

9 D 29 C 49 B 69 C 89 D

10 B 30 C 50 B 70 A 90 D

11 A 31 B 51 C 71 C

12 A 32 A 52 D 72 A

13 C 33 ANUL. 53 C 73 B

14 B 34 D 54 D 74 B

15 A 35 C 55 C 75 D

16 B 36 A 56 B 76 A

17 C 37 A 57 D 77 D

18 D 38 B 58 B 78 D

19 A 39 B 59 D 79 B

20 B 40 D 60 B 80 D

PREGUNTAS DE RESERVA

1 A 2 C 3 B 4 A 5 A
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